
/

○秘 執行伺番号： 発注機関：

予定価格 円 制限価格 円

入札書 入札書比較
円 円

比較価格 制限価格

件　　名

契約方法

入札日時

入札場所

履行期限 まで

履行場所

委任状
№ 入札者（順不同） 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記 事

有り 確認

当該金額に　％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。備考

契約金額 円

○入札担当職員 職　氏名 印

○立 会 職 員 職　氏名 印

 1 1

入 札 調 書

00648888 新潟市財務部契約課

  

  

ＪＥＦ拡張漢字サポートＶ７．１（Ｗｉｎｄｏｗｓ７用）ＣＤ－ＲＯＭ版

指名競争入札（通常）

平成 23年 11月 22日 14時00分

市役所第１分館入札室

平成 23年 12月 12日

総務部ＩＴ推進課分室

5

 2,385,180

平成 23年 11月 22日

1 （株）エヌ・シー・エス 落 札 2,271,600  

2 （株）アルコン  2,322,000  

3 （株）ＢＳＮアイネット  2,412,000  

4 （株）ティーネットシステム  2,440,800  

5 （株）ビーアイテック  2,484,000  

6 ＣＥＣ新潟情報サービス（株）  2,700,000  

7 （株）ナカノアイシステム  2,700,000  

8 （株）ＩＴスクエア 辞 退  

9 （株）マイシステム 辞 退  

10 （株）アルスシステム 辞 退  

  

  

  


